

Приложение №1

ОБЕКТ	Отдел, подраздел:	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Прогнозно количество дървесина в пр.м3	Единична цена в лв./м3 без ДДС	Обща цена. лв. без ДДС	Гаранция за участие лв. (5%)	Съпка на наддаване (1%)
№2111-П	203 "д"	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	3		90,00	270,00	12554,55	2510,91
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	7		80,00	560,00		
		бб	Средна техн. дървесина	пр.м3	5	8	30,00	240,00		
		бб	Дърва за горене	пр.м3	26	43	30,00	1290,00		
		бл	Дърва за горене	пр.м3	2	4	42,00	168,00		
		чдб	Трупи за бичене над 30 см	м3	1		150,00	150,00		
		чдб	Трупи за бичене до 29 см	м3	1		120,00	120,00		
		чдб	Дърва за горене	пр.м3	18	33	42,00	1386,00		
		цр	Дърва за горене	пр.м3	57	104	42,00	4368,00		
		бк	Дърва за горене	пр.м3	87	158	42,00	6636,00		
		кл	Дърва за горене	пр.м3	1	2	42,00	84,00		
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	364	662	42,00	27804,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 203 "д"			572	1014		43076,00		
	215 "ж"	здб	Трупи за фурнир	м3	12		270,00	3240,00		
		здб	Трупи за траверси	м3	18		200,00	3600,00		
		здб	Трупи за бичене над 50 см	м3	4		180,00	720,00		
		здб	Трупи за бичене над 30 см	м3	60		150,00	9000,00		
		здб	Трупи за бичене до 29 см	м3	44		120,00	5280,00		
		здб	Средна техн. дървесина	пр.м3	1	2	42,00	84,00		
		здб	Дребна техн. дървесина	пр.м3	2	3	42,00	126,00		
		здб	ОЗМ	м3	63		100,00	6300,00		
		здб	Дърва за горене	пр.м3	56	102	42,00	4284,00		
		бк	Трупи за шперплат	м3	5		130,00	650,00		
		бк	Трупи за бичене над 50 см	м3	1		130,00	130,00		
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	25		100,00	2500,00		
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	15		85,00	1275,00		
		бк	Дребна техн. дървесина	пр.м3	2	3	42,00	126,00		
		бк	ОЗМ	м3	106		85,00	9010,00		
		бк	Дърва за горене	пр.м3	148	269	42,00	11298,00		
		гбр	Трупи за бичене над 30 см	м3	18		80,00	1440,00		
		гбр	Трупи за бичене до 29 см	м3	8		70,00	560,00		
		гбр	Дребна техн. дървесина	пр.м3	1	2	42,00	84,00		
		гбр	ОЗМ	м3	45		90,00	4050,00		
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	89	162	42,00	6804,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 215 "ж"			723	543		70561,00		
	215 "з"	здб	Трупи за фурнир	м3	13		270,00	3510,00		
		здб	Трупи за траверси	м3	16		200,00	3200,00		
		здб	Трупи за бичене над 50 см	м3	1		180,00	180,00		
		здб	Трупи за бичене над 30 см	м3	95		150,00	14250,00		
		здб	Трупи за бичене до 29 см	м3	61		120,00	7320,00		
		здб	Средна техн. дървесина	пр.м3	2	3	42,00	126,00		
		здб	Дребна техн. дървесина	пр.м3	12	20	42,00	840,00		
		здб	ОЗМ	м3	156		100,00	15600,00		
		здб	Дърва за горене	пр.м3	69	125	42,00	5250,00		
		бк	Трупи за шперплат	м3	1		130,00	130,00		
		бк	Трупи за бичене над 50 см	м3	1		130,00	130,00		
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	5		100,00	500,00		
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	1		85,00	85,00		
		бк	Дребна техн. дървесина	пр.м3	1	2	42,00	84,00		
		бк	ОЗМ	м3	10		85,00	850,00		
		бк	Дърва за горене	пр.м3	16	29	42,00	1218,00		
		цр	Трупи за бичене над 30 см	м3	5		85,00	425,00		
		цр	Трупи за бичене до 29 см	м3	2		80,00	160,00		
		цр	Дребна техн. дървесина	пр.м3	1	2	42,00	84,00		
		цр	ОЗМ	м3	4		90,00	360,00		
		цр	Дърва за горене	пр.м3	9	16	42,00	672,00		
		гбр	Трупи за бичене над 30 см	м3	4		80,00	320,00		
		гбр	Трупи за бичене до 29 см	м3	2		70,00	140,00		
		гбр	Дребна техн. дървесина	пр.м3	1	2	42,00	84,00		
		гбр	ОЗМ	м3	7		90,00	630,00		
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	42	76	42,00	3192,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 215 "з"			537	275		59340,00		
	220 "д"	здб	Трупи за фурнир	м3	5		270,00	1350,00		
		здб	Трупи за траверси	м3	9		200,00	1800,00		
		здб	Трупи за бичене над 30 см	м3	39		150,00	5850,00		
		здб	Трупи за бичене до 29 см	м3	24		120,00	2880,00		
		здб	Средна техн. дървесина	пр.м3	2	3	42,00	126,00		
		здб	Дребна техн. дървесина	пр.м3	1	2	42,00	84,00		
		здб	ОЗМ	м3	66		100,00	6600,00		
		здб	Дърва за горене	пр.м3	44	80	42,00	3360,00		
		цр	Трупи за бичене над 30 см	м3	3		85,00	255,00		
		цр	Трупи за бичене до 29 см	м3	2		80,00	160,00		
		цр	ОЗМ	м3	2		90,00	180,00		
		цр	Дърва за горене	пр.м3	6	11	42,00	462,00		
		гбр	ОЗМ	м3	2		90,00	180,00		
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	16	29	42,00	1218,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 220 "д"			221	125		24505,00		
		здб	Дърва за горене	пр.м3	5	9	42,00	378,00		

№2112-II	238 "а"	бк	Дърва за горене	пр.м3	45	82	42,00	3444,00	3644,25	728,85	
		цр	Дърва за горене	пр.м3	4	7	42,00	294,00			
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	87	158	42,00	6636,00			
		лп	Дърва за горене	пр.м3	15	27	35,00	945,00			
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 238 "а"				156	283				11697,00
	238 "е"	злб	Дърва за горене	пр.м3	2	4	42,00	168,00			
		бк	Средна техн. дървесина	пр.м3	1	2	42,00	84,00			
		бк	ОЗМ	м3	8		85,00	680,00			
		бк	Дърва за горене	пр.м3	91	165	42,00	6930,00			
		цр	Дърва за горене	пр.м3	16	29	42,00	1218,00			
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	399	725	42,00	30450,00			
		лп	Трупи за бичене над 30 см	м3	2		70,00	140,00			
		лп	Трупи за бичене до 29 см	м3	3		70,00	210,00			
		лп	Средна техн. дървесина	пр.м3	1	2	36,00	72,00			
		лп	Дърва за горене	пр.м3	31	56	35,00	1960,00			
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 238 "е"				554	983				41912,00
		ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2111-II				2763	3223				251091,00
	43 "д"	злб	Трупи за фурнир	м3	19		270,00	5130,00			
		злб	Трупи за траверси	м3	25		200,00	5000,00			
		злб	Трупи за бичене над 30 см	м3	174		150,00	26100,00			
		злб	Трупи за бичене до 29 см	м3	96		120,00	11520,00			
		злб	ОЗМ	м3	65		100,00	6500,00			
		бк	Трупи за шперплат	м3	3		130,00	390,00			
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	15		100,00	1500,00			
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	10		85,00	850,00			
		бк	ОЗМ	м3	11		85,00	935,00			
		гбр	Трупи за бичене над 30 см	м3	5		80,00	400,00			
гбр		Трупи за бичене до 29 см	м3	7		70,00	490,00				
гбр		ОЗМ	м3	4		90,00	360,00				
лп		Трупи за бичене над 30 см	м3	11		70,00	770,00				
лп		Трупи за бичене до 29 см	м3	9		70,00	630,00				
лп		ОЗМ	м3	3		70,00	210,00				
ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 43 "д"				457	-		60785,00				
132 "б"		чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	1		80,00	80,00			
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	7		70,00	490,00			
	бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	24		100,00	2400,00				
	бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	15		85,00	1275,00				
	бк	ОЗМ	м3	9		85,00	765,00				
	гбр	Трупи за бичене над 30 см	м3	1		80,00	80,00				
	ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 132 "б"				57	-		5090,00			
145 "г"	бк	ОЗМ	м3	10		85,00	850,00				
	ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 145 "г"				10	-		850,00			
246 "а"	злб	Трупи за бичене над 30 см	м3	2		150,00	300,00				
	злб	Трупи за бичене до 29 см	м3	1		120,00	120,00				
	злб	ОЗМ	м3	1		100,00	100,00				
	цр	Трупи за бичене над 30 см	м3	4		85,00	340,00				
	цр	Трупи за бичене до 29 см	м3	3		80,00	240,00				
	цр	ОЗМ	м3	1		90,00	90,00				
	гбр	Трупи за бичене над 30 см	м3	6		80,00	480,00				
	гбр	Трупи за бичене до 29 см	м3	3		70,00	210,00				
	гбр	ОЗМ	м3	11		90,00	990,00				
	лп	Трупи за бичене над 30 см	м3	23		70,00	1610,00				
	лп	Трупи за бичене до 29 см	м3	14		70,00	980,00				
	лп	ОЗМ	м3	10		70,00	700,00				
	ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 246 "а"				79	-		6160,00			
	ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2112-II				603			72885,00			
ОБЩО ЗА ОБЕКТИТЕ ПРИ ТП ДГС "Върбица"				3366	3223		323976,00				